Serie | 4, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich
unten, 203 x 60 cm, inox-
antifingerprint
KGN39XIDQ
Integriertes Zubehör
3 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale

EAN-Nummer:  4242005106400
Marke:  Bosch
Internationale Bestellbezeichnung:  KGN39XIDQ
Frostfree System:  Kühlschrank und Gefriergeräte
Art der Installation:  nicht zutreffend
'!2E20AF-bageaa!
1/3
Serie | 4, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten, 203 x
60 cm, inox-antifingerprint
KGN39XIDQ
Die NoFrost Kühl-Gefrier-Kombination mit
VitaFresh: Hält Ihre frischen Lebensmittel
länger frisch.
Leistung und Verbrauch
Design
- Türen Edelstahl mit Anti-Fingerprint , Seitenwände Pearl Grey
(VZF 07127)
- Vertikaler Stangengriff
- LED mit Soft Start im Kühlteil
Komfort und Sicherheit
- NoFrost - nie wieder abtauen!
- Getrennte elektronische Temperaturregelung
- Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
- Super-Kühlen mit automatischer Deaktivierung
- Optisches und akustisches Warnsystem bei geöffneter Tür
- Aktiv-Warnsystem bei unzulässigem Temperaturanstieg
Kühlteil
- Multi Airflow-System für optimale und gleichmäßige
Kälteverteilung
- 5 Abstellflächen aus Sicherheitsglas (3 höhenverstellbar),
davon 1 4 Glasplatten ausziehbar
- Spezial-Flaschenrost, glanzverchromt
- 1 durchgehende Türabsteller, 3 kleine Türabsteller
Frischhaltesystem
Gefrierteil
- 3 transparente Gefriergut-Schubladen
Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 203.0 cm x 60.0 cm x 66.0 cm
Technische Informationen
- Türanschlag rechts, wechselbar
- Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
- Anschlusswert: 100 W
- Nennspannung: 220 - 240 V
Zubehör
- 3 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
- Auf Basis der Ergebnisse der Normprüfung über 24 Std.
Tatsächlicher Verbrauch abhängig von Nutzung/Standort des
Geräts.
- Damit der deklarierte Energieverbrauch erzielt wird, sind
die dem Gerät beigefügten Abstandshalter zu verwenden.
Hierdurch vergrößert sich die Gerätetiefe um ca. 3,5
cm. Das Gerät ist ohne Verwendung der Abstandshalter
voll funktionsfähig, hat aber einen geringfügig höheren
Energieverbrauch.
Allgemeine Information
2/3
Serie | 4, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten, 203 x
60 cm, inox-antifingerprint
KGN39XIDQ
3/3